РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 629 от 21.04.2016
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 11.11.2015
№ 2673 «Об уполномоченном органе
и учреждении по вопросам
территориального общественного
самоуправления»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.11.2015 № 2673 «Об уполномоченном органе и учреждении по вопросам территориального  общественного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В заголовке распоряжения слова «Об уполномоченном органе»             заменить словами «Об уполномоченных органах».
1.2. Дополнить распоряжение пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Определить комитет по земельным отношениям уполномоченным   органом по составлению проектов описания границ и схем границ терри-             ториального общественного самоуправления, а также выдаче заключения                        о соблюдении требований к установлению и изменению границ территории,              на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов